
Västra Sveriges Fotoklubbar Kungsbacka Fotoklubb

Västsvenska FotoExpon 2023

Klass A Enstaka bild 
Digital Färg / svartvit

Jury: David Berggren, Porträtt- och videofotograf, Göteborg

Antal inlämnade bilder: 344

Guldplakett 7 poäng
Eva Lindberg Alingsås FK Morgon

Silverplakett 5 poäng
Irene Gustafsson Kinna FK The red shoes

Jesper Eggertsen Skara FK Regnigt

Bronsplakett 3 poäng
Benny Karlsson Melleruds FK Fältfotografen

Klas Eriksson Traktörens FK Arbetskläder

Diplom 1 poäng
Amanda Fors Borås FK Skärgårdsdröm

Ann-Marie Genne ABF FK Uddevalla Graceful

Camilla Ekendal ABF FK Uddevalla Cranes in snow

Claes Björklund Alingsås FK Den tyste jägaren

Jörgen Eliasson Lerums FK Stad i ljus

Per Willington Kungsbacka FK Rosa hav

Visning
Benny Karlsson Melleruds FK Noll koll

Bo Helmersson Varbergs FK Lofoten

Camilla Johansson Skara FK Kungsfiskare

Dan Larsson ABF FK Uddevalla Gärdsmyg

David Lindblad Lerums FK Forgotten

Elisabeth Carlsson Dentsply PCS Utsikt från Lapporten

Eva Svenberg Alingsås FK Blåljus

Jeanette Palm Lerums FK Fårskalle

Karin Lundgren Bankeryds FK Under boken

Katarina Holmström Kungsbacka FK On the meadow

Klas Gustafson Skara FK På balkongen

Laila Gustafsson Lerums FK Glow

Rolf Linder Melleruds FK Bara du och jag

Stefan Falk Alingsås FK Fisketur

Stefan Falk Alingsås FK Vintervit

Sture Nyberg Kungsbacka FK Brygga

Tore Johansson Falköpings FK Med försiktiga steg

Willy Björnstad Lidköpings FK Sommardag på Göta kanal
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Klass B Enstaka bild 
Påsikt färg

Jury: Helena Wikland Skårbratt, konstnär, kursledare och inspiratör, Kungsbacka

Antal inlämnade bilder: 180

Guldplakett  7 poäng
Ann-Marie Genne ABF FK Uddeballa Fluga

Silverplakett 5 poäng
Katarina Holmström Kungsbacka FK White collar

Bronsplakett  3 poäng
Alex Zhou AstraZeneca GPC Spring splash

Jörgen Eliasson Lerums FK Lady in pink

Pelle Holmberg Lerums FK Galaxy

Diplom 1 poäng
Gunilla Lundqvist Varbergs FK Olika tidevarv

Jan Holmgren AstraZeneca GPC The old couple

Jörgen Eliasson Lerums FK Spelmannen

Leif Arvidsson Bankeryds FK Simca

Lena Gustafson Skara FK Balkongmöte

Tore Johansson Falköpings FK Fight

Visning
Alex Zhou AstraZeneca GPC Wake up

Anders Lundgren Bankeryds FK Domsand

Anja Ekdahl AstraZeneca GPC Silverfallet 1

Ann-Louise Feltenmark Kinna FK Morgondimma

Anna Grizelj Lerums FK Solitary

Camilla Ekendal ABF FK Uddevalla Food

Dan Bäckman Bankeryds FK Fiolspelaren

Dick Wåhlin Bankeryds FK Havsörnen och kråkan

Göran Unemyr Bankeryds FK Ensam är stark

Ing-Marie Ingemarsson Kinna FK Min värld

Klas Gustafson Skara FK Fyr

Lars-Ove Andersson Bankeryds FK Sagoprins

Lena Gustafson Skara FK Skogsdetalj

Lise-Lotte Gustafsson Borås FK Insikt

Mats Lundkvist Varbergs FK Trappan

Mikaela Friberg Dentsply PCS Little girl

Monica Engstrand Bankeryds FK Juni

Staffan Jönsson Skara FK Söndag

Stefan Falk Alingsås FK Oändlighet

Tore Johansson Falköpings FK Zulu-kvinna
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Klass C Enstaka bild
Påsikt svartvit

Jury: Irene Eriksson, konstnär, gallerist, tryckare, Kungsbacka

Antal inlämnade bilder: 124

Guldplakett 7 poäng
Göran Unemyr Bankeryds FK Sagolik

Silverplakett 5 poäng
Ann-Marie Genne ABF FK Uddevalla  Strong women

Ann-Marie Lövheden Höög Lidköpings FK Dandelion

Bronsplakett 3 poäng
Hans Erik Svensson Traktörens FK Barbershop

Lars Stjernlöf FK PAN Dragkamp

Per Willington Kungsbacka FK Lommen dyker upp

Diplom 1 poäng
Ann-Marie Genne ABF FK Uddevalla Curious

Håkan Almkvist Hyssna FK Kolugn

Margareta Unemyr  Bankeryds FK Läslust

Staffan Jönsson  Skara FK Styrman

Tore Johansson Falköpings FK Skynda på lite

Visning
Berndt Tenlid Bankeryds FK Av skenbar betydelse

Berthil Johansson Bankeryds FK Lektrött

Bertil  Sterner Falköpings FK Inget jobb för senfärdiga

Camilla Ekendal ABF FK Uddevalla Snail

Camilla Johansson Skara FK Andra dagen

Dan Larsson ABF FK Uddevalla Stångehuvud

Hans Erik Svensson Traktörens FK Överseende

Ing-Marie Ingemarsson Kinna FK Mitt emellan

Jörgen Eliasson  Lerums FK The meeting

Katarina Holmström Kungsbacka FK Tree magic

Lars-Ove Andersson Bankeryds FK Vem där?

Leif Elmgren Kinna FK Bro

Mia Elnif  Lerums FK Waiting

Stefan Falk Alingsås FK Hundglädje

Tony Clementz AstraZeneca GPC Single minded
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Klass D Kollektion
Påsikt Färg / svartvit

Jury: Eva Wistemar, frilansfotograf dans, bröllop och uppträdande, Ljungskile

Antal inlämnade bilder: 55 /191

Stor guldplakett 12 poäng
Mia Elnif Lerums FK Yummy in my tummy

Stor silverplakett 9 poäng
Berndt Tenlid Bankeryds FK Stenbrottets ansikten

Stor bronsplakett 6 poäng
Tony Clementz AstraZeneca GPC Last one out

Diplom 3 poäng
Camilla Ekendal ABF FK Uddevalla  Bääähh

Klas Gustafson Skara FK Guggenheim

Lena Gustafson Skara FK Kyrkligt

Margareta Unemyr Bankeryds FK Sisters

Mikaela Friberg Dentsply PCS Old fighter

Tore Johansson Falköpings FK Dimman lättar

Visning
Anders Lundgren Bankeryds FK Morgondimma

Ann Marie Lövheden Höög Lidköpings FK Early fall

Berthil Johansson Bankeryds FK Bilmåleri

Claudia Mrosek Borén Skara FK New York City

Dick Wåhlin Bankeryds FK Puffin Fight club

Eva Lindberg Alingsås FK Skogspromenad

Lars-Ove Andersson Bankeryds FK Våryra

Leif Elmgren Kinna FK Trift

Lise-Lotte Gustafsson Borås FK Imperial

Maria Lundborg Kinna FK Covid

Mats Lundkvist Varbergs FK Svanfight

Monica Wennblom Traktörens FK Movement

Per Willington Kungsbacka FK Kungsbackaskogen

Per-Olof Svensson Borås FK Action

Staffan Jönsson Skara FK Pollinering
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Klass E Kollektion  
Digital Färg/svartvit

Jury: Thomas Örn Karlsson, fotograf, Herrljunga

Antal inlämnade kollektioner/bilder:  83/ 250

Stor guldplakett 12 poäng
Katarina Holmström Kungsbacka FK Sorti

Stor silverplakett  9 poäng
Mikaela Friberg Dentsply PCS Trainspotting

Stor bronsplakett 6 poäng
Leif Arvidsson Bankeryds FK Promenad

Tore Johansson Falköpings FK På strandpromenaden

Diplom 3 poäng
Heidi Engström Kungsbacka FK Gråhäger

Ing-Marie Ingemarsson Kinna FK Den gamla skolan

Margareta Unemyr Bankeryds FK Växtfärgning

Rolf Linder Mellerud FK En ljus tillvaro

Ulrik Fallström Traktörens FK Umbrella

Visning
Camilla Ekendal ABF FK Uddevalla Snakebunk

Eva Svensberg Alingsås FK Sticker ut

Göran Unemyr Bankeryds FK Basket boat

Jan Andersson Kungsbacka FK Fine art building

Klas Gustafson Skara FK Rejmyre

Lars-Ove Andersson Bankeryds FK Övergivet

Lise-Lotte Gustafsson Borås FK Take away

Maria Lundborg Kinna FK Alleyway

Monica Engstrand Bankeryds FK Kalkbrottskonst

Per-Olof Svensson Borås FK Rost

Tanja Mueller Melleruds FK Bland lav och mossa

Lagpris

1 Bankeryds Fotoklubb 30 poäng

2 Kungsbacka Fotoklubb 24 p

3 Lerums Fotoklubb 20 p

4 ABF Fotoklubb Uddevalla 18 p

5 Skara Fotoklubb 13 p
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